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SK Kuzelky Dubnany
TJ Podluzan Prusanky

Zpravodaj 111 kuzelkdrské ligy sk. D

TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Sokol Husovice B

CHJK Jihlava
KK Blansko B
SK Banik RatiSkovice

Tabulka:

©CoNoO~wWNE

TJ Sokol Husovice B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
SK Banik Ratiskovice

SK Kuzelky Dubniany

TJ Podluzan Prusanky

KK MS Brno B

TJ Centropen Dacice B

KK Blansko B

TJ Sokol Mistfin

KC Zlin

. TI BOPO Tiebic

CHJK Jihlava

- KK MS Brno B

- KC Zlin

- TJ Sokol Mistiin

- TJ BOPO Ttebic¢

- TJ Centropen Dacice B
19 13 2 4
19 11 3 5
19 12 1 6
19 11 2 6
19 9 3 7
19 9 2 8
19 10 0 9
19 8 1 10
19 6 3 10
19 5 3 11
19 5 1 13
19 4 1 14

95,5:56,5
93,5:58,5
89,0:63,0
87,0:65,0
77,0:75,0
83,5:68,5
74,0:78,0
71,0:81,0
65,5:86,5
60,5:91,5
61,5:90,5
54,0:98,0

3:5
71
5:3
2:6
7:1
6:2

Valasské Mezifici
22,03.2014

3191-3219 (10:14) 22.03.
3297-3181 (17:7) 22.03.
3326-3281 (12:12) 22.03.
3174-3180(11,5:12,5)22.03.
3401-3242 (15,5:8,5)22.03.
3154-3124 (15:9) 22.03.

248,0:208,0 3261 28
248,0:208,0 3251 25
240,5:215,5 3189 25
243,5:212,5 3285 24
244,0:212,0 3198 21
253,0:203,0 3226 20
214,0:242,0 3184 20
224,0:232,0 3170 17
214,5:241,5 3195 15
197,5:258,5 3166 13
220,0:236,0 3205 11
189,0:267,0 3195 9



SK Kuzelky Dubnany 3191 3:5 3219 KK MSBrno B
(10:14)
SEVELA Ondiej 595 31 565 ZATKO Peter
HARCA Jaroslav 538 2:2 550 MILAN Miroslav
ZELENY Michal 537 2.2 535 DVORAK Pavel
RYBARSKY Rostislav 500 0:4 543 ZACEK Stanislav
KRATOCHVILA Michal 535 3:1 484 DVORNIK Dalibor
SVOBODA Vit 486 0:4 542 HOSTINSKY Ivo
rozhod¢i: HUTA Oto
divdka: 17
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
® SEVELA Ondiej ZATKO Peter Rozdil ® HARCA Jaroslav MILAN Miroslav
1 93 53 0 146 0 94 68 0 162 1 38 1 87 45 2 132 0 93 61 0 154 1
2 99 61 0 160 1 96 44 1 140 0 72 101 44 0 145 1 91 43 1 134 0
3 100 45 0 145 1 91 36 2 127 0 13 3 80 51 0 1311 103 26 2 129 0
4 99 45 0 144 1 93 43 3 136 0 18 4 8 42 0 130 0 82 51 2 133 1
Celk 391 204 0 595 3 1 374 191 6 565 1 O Celk 356 182 2 538 2 0 369 181 5 550 2 1
® ZELENY Michal DVORAK Pavel @ RYBARSKY Rostislav ZACEK Stanislav
1 80 34 0114 0 92 43 1 135 1 111 78 45 0 123 0 96 35 0 131 1
2 99 44 0 143 0 99 53 0 152 1 35 2 89 43 1 132 0 93 54 0 147 1
3 99 52 0 151 1 90 35 4 125 0 22 3 87 43 1 1300 93 50 0 143 1
4 87 42 0 129 1 84 39 1 123 0 23 4 8 3 2 1150 79 43 1 122 1
Celk 365 172 0 537 2 1 365 170 6 535 2 0 Celk 334 166 4 500 0 O 361 182 1 543 4 1
® KRATOCHVILA Michal DVORNIK Dalibor ® SVOBODA Vit HOSTINSKY Ivo
1 90 43 1 1331 73 36 0 109 0 1401 88 36 4 124 0 95 44 2 139 1
2 82 60 0 142 1 88 45 1 133 0 21 2 88 34 0 122 0 87 51 0 138 1
3 94 51 1 145 1 92 27 2 119 0 7 3 8 36 2 1220 91 43 0 134 1
4 89 26 2 115 0 93 30 4 1231 28 4 73 45 0 118 0 8 45 1 131 1
Celk 355 180 4 535 3 1 346 138 7 484 1 0 Celk 335 151 6 486 0 O 359 183 3 542 4 1
Domaci druzstvo 2136 1055 16 3191 10 3 Hostujici druZstvo 2174 1045 28 3219 1 5
TJ Podluzan Prusanky 3297 7:1 3181 KC Zlin
a7:7)
SERAK Tomas 561  4:0 519 KOLARIK Jindfich
KLECKA Zdenék 591 31 550 JANAS Radek
HORAK Radek 517 3:1 511 MATEJICEK Lubomir
ZALESAK Zden¢k 574 31 512 POLASEK Miroslav
HOSAJA Zdenék 529 1:3 588 MALEK Miroslav
ZALESAK Jan 525 3:1 501 POLASEK Tomas
rozhodéi: HERUFEK Robert
divaku: 20
utkani trvalo: 3:20
Zapis o utkdni
® Serak Tomas Kolarik Jind¥ich Rozdil @ Kletka Zdenék Janas Radek
1 98 35 1 133 1 8 40 3 125 0 34 1 97 61 2 1581 87 45 0 132 0
2 94 35 2129 1 90 35 3 125 0 46 2 105 45 1 1501 97 45 0 142 0
3 05 54 0 149 1 90 54 2 144 0 64 3 9 51 1 1471 10034 2 134 0
4 96 54 0 150 1 92 33 2 125 0 83 4 93 43 1 1360 88 54 1 142 1
Celk 383 178 3 561 4 1 357 162 10 519 0 O Celk 391 200 5 5913 1 372178 3 550 1 0
® Horik Radek Matéji¢ek Lubomir @ Zalesak Zdenék Polasek Miroslav
1 88 36 31241 81 36 3 117 0 84 1 84 41 1 1250 96 35 5 131 1
2 88 44 2 132 1 91 35 2 126 O 100 2 94 67 2 1611 8862 1 150 O
3 93 51 1 1441 8 52 0 138 0 133 3 98 44 1 1421 8234 3 116 0



4 82 35 3 117 0 94 36 2 130 1 151 4 94 52 1 1461 88 27 5 115 O

Celk 351 166 9 517 3 1 352 159 7 5111 O Celk370 204 5 5743 1 354158 14 512 1 0
® Hosaja Zdengk Malek Miroslav ® Zalesak Jan Polasek Tomas

1 90 53 0 1431 89 53 1 142 0 153 1 86 50 0 1361 91 44 1 135 O

2 91 44 2 135 0 101 68 0 169 1 105 2 97 27 4 1240 7860 0 138 1

3 86 41 2 127 0 92 43 0 135 1 103 3 91 35 1 1261 853 2 120 O

4 88 36 3 124 0 9 43 0 142 1 116 4 94 45 0 1391 86 22 5 108 O

Celk 355 174 7 529 1 O 381 207 1 588 3 1 Celk 368 157 5 5253 1 340161 8 501 1 O

Domaci druistvo 2218 1079 34 3297 17 7 Hostujici druzstvo 2156 1025 43 3181 7 1

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3326 5:3 3281 TJ Sokol Husovice B

(12:12)
FILAKOVSKY Martin 537 1:3 536 PLSEK David
JEZEK Pavel 522 1:3 543 VEJTASA Miroslav
KOZICH Jakub 557 31 531 KUBENA Martin
OUHEL Jakub 594 31 541 MACHALEK Jan
OUHEL Jif 537 04 599 HONS Filip
DUSKA Karel 579 4.0 531 ZIZLAVSKY Tomas (*)

stifidani: od 92. hodu: ZIZLAVSKY Tomas + KOSTAL Pavel
rozhod¢i: STERBA Jaroslav

divaki: 25

utkani trvalo: 3:15

Zapis o utkani

® Filakovsky Martin Plsek David Rozdil @  Jezek Pavel Vejtasa Miroslav

1 91 35 4 126 O 98 41 1 139 1 -1 1 9% 45 0 141 1 86 43 1 129 0

2 85 45 1 130 0 86 45 1 131 1 -23 2 84 42 0 126 0 87 60 1 147 1

3 90 45 0 135 0 94 50 0 144 1 -42 3 80 44 1 124 0 91 43 1 134 1

4 92 54 0 146 1 80 42 2 122 0 20 4 97 34 2 131 0 88 45 1 1331

Celk 358 179 5 537 1 0 358 178 4 536 3 1 Celk 357 165 3 522 1 O 352 191 4 543 3 1
® Kozich Jakub Kubéna Martin @ Ouhel Jakub Machalek Jan

1 97 52 0 149 1 84 54 1 138 0 7 1 98 53 1 1511 105 30 1 135 0

2 89 27 1 116 O 9% 44 0 140 1 -1 2 100 48 1 148 1 88 44 1 132 0

3 91 62 1 153 1 86 41 0 127 O 55 3 100 59 2 159 1 84 45 0 129 0

4 95 44 0 139 1 9 27 3 126 O 59 4 84 52 1 136 0 101 44 0 145 1

Celk 372 185 2 557 3 1 365 166 4 531 1 O Celk 382 212 5 594 3 1 378 163 2 541 1 O
® Oubhel Jiri Hons Filip ® Duska Karel Zizlavsky Tomas

1 99 35 3 134 0 99 59 0 158 1 45 1 88 60 0 148 1 9% 42 0 138 0

2 88 54 0 142 0 104 45 1 149 1 49 2 86 49 0 135 1 88 36 1 124 0

3 82 43 1 125 0 91 59 0 150 1 27 3 94 54 0 148 1 94 51 1 145 0

4 94 42 1 136 0 100 42 1 142 1 45 4 97 51 1 148 1 89 35 2 124 0

Celk 363 174 5 537 0 O 394 205 2 599 4 1 Celk 365 214 1 579 4 1 367 164 4 531 0 O

Domaci druzstvo 2197 1129 21 3326 12 5 Hostujici druzstvo 2214 1067 20 3281 12 3



CHJK Jihlava 3174 2:6 3180 TJ Sokol Mistrin
(11,5:12,5)
CHAB Jiti ml. 549  3:1 488 CIZLER Zbyngk
MATEJKA Jaroslav 521 1:3 545 BLAHA Radek (*)
NOVAK Libor 550 3:1 521 SVOZIL Ludék
KOVAR Michal 504 1:3 552 BABICEK Zbynék
DOLEZAL Roman 537 2:2 540 INGR Marek
WANIA Leos 513 1,525 534 POLASEK Stanislav
stiidani: od 91. hodu: BLAHA Radek + CIZLER Jakub
rozhod&i: DOLEZAL Josef ing.
divaki: 8
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdani
Chab Jiri Cizler Zbynék Rozdil @ Matéjka Jaroslav Blaha Radek
1 93 44 1 137 1 88 35 2123 0 1 1 84 43 1 127 0 97 43 3 140 1
2 98 26 3 124 0 86 45 1 131 1 -13 2 98 44 1 142 0 98 51 1 149 1
3 87 43 0 130 1 83 35 0 118 0 16 3 85 43 2 128 1 73 38 1 111 0
4 105 53 0 158 1 90 26 3 116 0 37 4 89 35 4 124 0 92 53 2 145 1
Celk 383 166 4 549 3 347 141 6 488 1 O Celk 356 165 8 521 1 360 185 7 545 3 1
® Novak Libor Svozil Ludék @ Kovar Michal Babicek Zbynék
1 85 36 2 121 0 95 44 2 139 1 18 1 82 50 2 132 0 79 54 1 133 1
2 94 45 1 139 1 81 44 2 125 0 35 2 89 45 1 134 1 87 44 1 131 0
3 95 44 0 139 1 89 35 2124 0 24 3 85 36 2 121 0 88 59 0 147 1
4 99 52 1 1511 90 43 3 133 0 18 4 90 27 5 117 0 106 35 3 141 1
Celk 373 177 4 550 3 355 166 9 521 1 O Celk 346 158 10 504 1 360 192 5 552 3 1
® Dolezal Roman Ingr Marek ® Wania Leo$ Polasek Stanislav
1 100 35 2 135 0 94 42 2 136 1 15 1 84 42 1 126 0 93 35 4 128 1
2 100 44 0 144 1 88 45 1 133 0 4 2 83 43 1 126 0 9% 52 1 148 1
3 89 44 2 1331 83 45 2 128 0 12 3 91 42 1 133 1 98 32 3 130 0
4 90 35 3 125 0 89 54 2 143 1 -6 4 83 45 2 128 05 92 36 2 128 0,5
Celk 379 158 7 537 2 0 354 186 7 540 2 1 Celk 341 172 5 513 15 0 379 155 10 534 251
Domaci druistvo 2178 996 38 3174 115 2 Hostujici druZstvo 2155 1025 44 3180 12,5
KK Blansko B 3401 7:1 3242 TJ BOPO Tiebic¢
(15,5:8,5)
KOLARIK Karel 580 4.0 523 JAKOUBEK Frantigek
NOVOTNY Ladislav 551 2:2 550 MATL Miroslav
MUSIL Ladislav 572 25:15 546 CAHA FrantiSek
PLISKA Radim 542 1:3 573 KANTOR Vladimir
FLEK Roman 584 3:1 527 SPLICHAL Pavel ml.
MICHALEK Petr 572 3:1 523 DRAPELA Bohumil
rozhodéi: KLIMESOVA Jindfiska, SMERDA Jan
divaki: 30
utkani trvalo: 2:30
Zapis o utkdni
Kolarik Karel Jakoubek FrantiSek  Rozdil ® Novotny Ladislav Matl Miroslav
1 92 43 1 135 1 87 34 5 121 0 8 1 80 36 0 116 0 86 36 1 122 1
2 94 45 0 139 1 89 42 1 131 0 4 2 92 52 0 144 0 104 52 0 156 1
3 84 59 0 143 1 82 53 1 135 0 28 3 100 45 0 145 1 95 34 0 129 0
4 103 60 0 163 1 100 36 0 136 O 58 4 88 58 0 146 1 98 45 2 143 0
Celk 373 207 1 580 4 358 165 7 523 0 O Celk 360 191 0 551 2 1 383 167 3 550 2 O
® Musil Ladislav Caha FrantiSek @ Pliska Radim Kantor Vladimir
1 91 43 1 134 05 80 45 0 134 05 40 1 80 45 2 125 0 89 54 2 143 1
2 93 44 0 137 0 87 59 0 146 1 40 2 99 45 0 144 1 91 44 0 135 0




3 9% 54 0 150 1 89 45 1 134 0 53 3 90 53 1 143 0 98 48 1 146 1

4 98 53 1 151 1 84 48 0 132 0 53 4 97 33 1 130 O 95 54 0 149 1
Celk 378 194 2 572 25 1 349 197 1 546 15 0 Celk 366 176 4 542 1 O 373 200 3 573 3 1
® Flek Roman Splichal Pavel ® Michalek Petr Drapela Bohumil
1 89 44 0 133 0 95 44 1 139 1 81 1 106 51 0 157 1 81 42 1 123 0
2 102 54 1 156 1 78 57 0 135 0 118 2 100 45 2 145 1 93 36 2 129 0
3 99 45 1 144 1 89 42 2 131 0 143 3 98 48 1 146 1 90 44 0 134 0
4 97 54 0 151 1 87 35 4 122 0 159 4 83 41 1 124 0 92 45 1 137 1
Celk 387 197 2 584 3 1 349 178 7 527 1 O Celk 387 185 4 572 3 1 356 167 4 523 1 O
Domaci druZstvo 2251 1150 13 3401 155 7 Hostujici druzstvo 2168 1074 25 3242 8,5 1
SK Banik RatiSkovice 3154 6:2 3124 TJ Centropen Dacice B
(15:9)
TOMAN Jakub 540 31 526 SEMORAD Petr
CURIK Radim 504 3:1 471 TERBL Pavel
ZALESAK Ale$ 507 1:3 565 WASNIOWSKI Michal
TOMAN Josef 546 3:1 512 MAURER Frantisek
NENICKA Josef 532 4:0 489 KUNC Karel
ZALABA Martin 525 1:3 561 KOVAR Daniel
rozhodéi: KOPLIK Vaclav
divaki: 18
utkani trvalo: 3:07
Zapis o utkani
Toman Jakub Semorad Petr Rozdil ® Curik Radim Terbl Pavel
1 101 39 2 140 1 90 43 2 133 0 9 1 80 44 1 124 1 87 35 1 122 0
2 92 36 3 128 1 79 40 2 119 0 35 2 89 36 1 125 1 84 24 7 108 O
3 93 41 1 134 0 92 45 0 137 1 63 3 92 43 1 135 1 68 36 3 104 O
4 93 45 2 138 1 94 43 1 137 0 a7 4 85 35 3 120 O 92 45 2 137 1
Celk 379 161 8 540 3 1 355 171 5 526 1 O Celk 346 158 6 504 3 1 331 140 13 471 1 O
® Zalesak Ales Waszniowski Michal @ Toman Josef Maurer FrantiSek
1 91 36 3 127 0 98 56 0 154 1 44 1 91 63 1 154 1 79 51 1 130 O
2 74 51 2 125 1 88 36 3 124 0 65 2 99 40 0 139 1 84 35 0 119 0
3 81 44 2 125 0 101 50 0O 151 1 21 3 84 34 3 118 0 85 51 2 136 1
4 87 43 0 130 O 82 54 0 136 1 23 4 85 50 0 135 1 87 40 0 127 O
Celk 333 174 7 507 1 O 369 196 3 565 3 1 Celk 359 187 4 546 3 1 335 177 3 512 1 O
® Nénicka Josef Kunc Karel ® Zalaba Martin Kovar Daniel
1 91 32 0 123 1 95 27 2 122 0 8 1 83 51 0 134 0 93 57 1 150 1
2 97 51 1 148 1 89 42 0 131 0 10 2 85 45 0 130 O 101 44 0 145 1
3 86 35 3 121 1 70 35 1 105 0 38 3 94 35 3 129 1 85 32 0 117 O
4 86 54 0 140 1 84 47 2 131 0 30 4 80 52 0 132 0 98 51 0 149 1
Celk 360 172 4 532 4 1 338 151 5 489 0 O Celk 342 183 3 525 1 O 377 184 1 561 3 1

Domdci drugstvo 2119 1035 32 3154 15 6 Hostujici druzstvo 2105 1019 30 3124 9 2

Starty ndhradniku:
3. start: CIZLER Jakub (Mistiin, 19306)
2. start: ZALABA Martin (Ratiskovice, 07238)

1. start: TERBL Pavel (Dagice, 20203), WASNIOWSKI Michal (Dagice, 20433), KOSTAL Pavel (Husovice,
06565)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. SEVELA Ondfiej Dubiiany 5730 3762 1968 1,8 10/10  (609)
2. ZIZLAVSKY Tomas Husovice B 568,2 3740 1942 32 8/11  (599)
3. KRATOCHVIiLA Michal  Dubiiany 561,7 3658 1959 3,1 9/10  (600)
4. OUHEL Ji¥i Kamenice 555,0 3659 189,2 3,2 10/10  (600)



. DOLEZAL Roman

. SVOZIL Ludg&k

. DUSKA Karel

. ZALESAK Zdengk

. WANIA Leos

. VEJTASA Miroslav

. ZACEK Stanislav

. JEZEK Pavel

. OUHEL Jakub

. CURIK Radim

. POLASEK Stanislav
. CHAB Jifi ml.

. PLSEK David

. HONS Filip

. ZATKO Peter

. KOVAR Daniel

. SVOBODA Vit

. DRAPELA Bohumil

. MATL Miroslav

. FLEK Roman

. KUBENA Martin

. KOLARIK Karel

. HARCA Jaroslav

. KALAKAJ Lubomir
. SERAK Toméas

. PODHRADSKY Milan
. DVORAK Pavel

. HOSTINSKY Ivo

. MACHALEK Jan

. BLAHA Radek

. JANAS Radek

. JAKOUBEK Frantisek
. VYLETA Viktor

. DOSTAL Marek

. NOVAK Libor

. KOTLAN Josef

. NENICKA Josef

. JERABEK Viktor

. MATEJICEK Lubomir
. KUNC Karel

. NOVOTNY Ladislav
. TOMAN Jakub

. KOLARIK Jindfich

. TOMAN Josef

. DVORNIK Dalibor

. HOSAJA Zdengk

. SPLICHAL Pavel ml.
. BABICEK Zbynék

. MUSIL Ladislav

. MATEJKA Jaroslav

. ABRAHAM Radim

. ESTERKA Stanislav ml.
. ZALESAK Ales

. SEMORAD Petr

. FILAKOVSKY Martin
. CIZLER Zbyng&k

. POLASEK Miroslav

Jihlava
Mistfin
Kamenice
Prusanky
Jihlava
Husovice B
MS Brno B
Kamenice
Kamenice
Ratiskovice
Mistfin
Jihlava
Husovice B
Husovice B
MS Brno B
Dacice B
Dubtiany
Tiebic
Tiebic
Blansko B
Husovice B
Blansko B
Dubtiany
MS Brno B
Prusanky
Kamenice
MS Brno B
MS Brno B
Husovice B
Mistfin
Zlin

Ttebic
RatiSkovice
Dubiany
Jihlava
Blansko B
Ratiskovice
Dacice B
Zlin
Dacice B
Blansko B
RatiSkovice
Zlin
Ratiskovice
MS Brno B
Prusanky
Tiebid
Mistfin
Blansko B
Jihlava
Zlin
Prusanky
Ratiskovice
Dacice B
Kamenice
Mistfin
Zlin

552,5
551,3
551,0
550,5
550,3
548,4
548,4
548,3
548,2
548,1
547,2
546,0
545,4
545,1
545,1
544.9
544,6
544.,6
544,0
543,9
543,0
541,0
541,0
540,1
539,0
538,4
537,6
537,2
537,2
537,1
537,0
534,9
534,1
533,2
533,2
532,7
531,9
5315
531,3
530,9
528,7
528,0
527,8
526,6
525,0
5249
524.8
524,7
523,7
523,6
522,3
521,7
521,3
519,3
512,9
512,7
508,7

367,7
361,6
363,9
366,7
361,6
363,0
365,5
366,5
367,6
359,2
371,8
366,0
364,1
365,9
364,8
361,5
361,2
360,8
362,7
359,1
365,8
358,7
360,1
365,5
359,8
361,3
358,8
361,5
359,2
358,5
363,5
355,5
360,5
359,2
358,3
360,4
355,1
362,6
353,3
356,8
355,2
357,9
360,1
352,2
360,9
357,9
351,0
349,9
352,9
353,3
348,9
352,9
356,1
352,3
354,8
354,4
356,3

1848 3,4
189,7 4,1
1872 24
183,7 4,3
188,7 5,2
18555 4,0
182,8 4,5
181,8 4,3
180,6 4,9
1889 24
1754 44
180,0 34
181,3 3,7
1792 3,9
180,3 3,7
1835 34
1834 41
1838 31
1814 3,4
1848 34
1772 57
1823 2.8
180,8 2,6
1746 6,0
179,2 41
177,1 4,6
1788 3,2
1757 4,6
1780 2.8
1786 3,9
1735 3,9
1795 47
1736 54
1741 53
1749 4,0
1723 41
176,9 34
169,0 5,5
1780 51
1741 4,4
1734 59
170,1 5,6
167,7 8,2
1743 44
164,1 6,2
1670 5.3
1738 6,3
1749 37
170,8 5,6
170,3 5,0
1734 53
1688 7,4
165,2 5,0
167,0 6,7
158,1 6,2
158,2 6,6
152,4 10,2

10/10
11/11
9/10
9/10
9/10
9/11
9/11
10/10
8/10
8/10
10/11
8/10
11/11
10/11
10/11
11/11
10/10
11/11
11/11
10/10
8/11
10/10
9/10
10/11
10/10
10/10
10/11
10/11
11/11
8/11
11/11
9/11
9/10
8/10
10/10
8/10
10/10
8/11
10/11
11/11
9/10
9/10
10/11
9/10
11/11
8/10
8/11
8/11
9/10
10/10
9/11
9/10
8/10
11/11
8/10
10/11
11/11

(589)
(599)
(599)
(650)
(620)
(585)
(644)
(579)
(594)
(602)
(596)
(595)
(584)
(599)
(613)
(575)
(578)
(596)
(593)
(615)
(599)
(580)
(566)
(591)
(597)
(577)
(561)
(606)
(593)
(589)
(586)
(584)
(579)
(573)
(559)
(571)
(587)
(571)
(594)
(578)
(617)
(573)
(603)
(572)
(604)
(567)
(594)
(574)
(585)
(593)
(564)
(560)
(581)
(580)
(549)
(573)
(531)



62. PLISKA Radim

HNAT Jakub
STIBICH Lukas
KOLAR Miroslav
MILAN Miroslav
WASNIOWSKI Michal
KABELKA Pavel
CEKAL Lukas
POSPICHAL Zdenek
HOSTINSKY Radim
MIKOLAS Jiti
KLECKA Zden&k
DVORAK Michael
CAHA Frantisek
RYBARSKY Rostislav
JANAS Roman
MACHALEK Jan ml.
BACHNAK Zdengk
POLAK Jan

FLEK Miroslav
INGR Marek
BARTU Tomas
SINDELAR Petr
MALEK Miroslav
KUCERA Stanislav
ZALABA Martin
POLEPIL Petr
DVORAK Dominik
ZALESAK Jan
PRKNA Lukas
KOZICH Jakub
HORAK Radek
TOMANCAK Jakub
SPLICHAL Jakub
ZELENY Michal
HOLOMEK Pavel
SEDLACEK Zdenék
KANTOR Vladimir
ZALESAK Stanislav
DUSKA David
POLASEK Tomas
MICHALEK Petr
KRIZEK Lukas
HOLEC Mojmir

KRATOCHVILA Zdengk

BARTON Tade4s
ESTERKA Stanislav
CIZLER Jakub
KRIZEK Milos
DREVO Vladimir ml.
PIHAR Antonin
LUZA Vaclav
VEJVODA Josef
ZABLOUDIL Ales
MAURER Frantisek
HOLESINSKY Radim
SPLICHAL Pavel st.

Blansko B
Husovice B
Dacice B
Dacice B
MS Brno B
Dacice B
Dacice B
Kamenice
Dacice B
MS Brno B
Trebic
Prusanky
MS Brno B
Trebic
Dubnany
Ratiskovice
Husovice B
Zlin

MS Brno B
Blansko B
Mistiin
Dacice B
Kamenice
Zlin
Dacice B
Ratiskovice
Zlin

MS Brno B
Prusanky
Dacice B
Kamenice
Prusanky
Ratiskovice
Blansko B
Dubnany
Dubnany
Mistiin
Trebi¢
Prusanky
Kamenice
Zlin
Blansko B
Dacice B
Dacice B
Dubnany
Dacice B
Prusanky
Mistfin
Dacice B
Ttebi¢
Prusanky
Mistfin
Jihlava
Jihlava
Dacice B
Mistfin
Ttebi¢

502,4
610,0
592,0
589,0
588,9
565,0
564,0
560,5
559,0
554,0
552,9
551,6
549,0
548,3
548,3
548,0
546,6
546,0
546,0
544,0
543,6
542,4
541,0
540,5
539,0
538,8
538,7
538,5
538,3
535,0
535,0
534,9
534,0
532,3
532,3
531,8
5315
530,7
529,2
528,0
526,6
525,3
525,2
525,0
523,0
520,0
519,0
518,0
518,0
517,7
516,5
516,0
514,0
513,6
512,0
511,0
510,7

348,9
383,0
369,5
379,0
380,5
369,0
369,9
369,0
390,0
347,0
365,3
367,7
380,0
365,9
367,3
366,0
369,3
361,0
398,0
359,0
358,4
359,5
368,0
355,3
358,0
363,7
359,3
368,5
365,9
350,5
353,5
357,2
352,6
357,8
359,0
363,4
360,5
358,9
364,0
351,5
356,5
354,2
364,7
360,0
352,0
358,8
349,0
352,3
368,0
349,2
348,7
356,0
339,0
350,5
348,0
354,0
348,0

153,5
227,0
222,5
210,0
208,4
196,0
1941
191,5
169,0
207,0
187,7
183,9
169,0
182,4
181,0
182,0
177,3
185,0
148,0
185,0
185,3
183,0
173,0
185,1
181,0
175,2
179,3
170,0
172,4
184,5
181,5
177,7
181,4
1745
173,3
168,4
171,0
171,8
165,2
176,5
170,0
171,2
160,5
165,0
171,0
161,2
170,0
165,8
150,0
168,5
167,8
160,0
175,0
163,1
164,0
157,0
162,7

83
2,0
35
0,0
2,0
3,0
2,4
25
2,0
3,0
3.2
41
5,0
4,1
4.4
3,0
2,9
4,0
8,0
5,0
4,6
5.4
3,0
3.2
6,0
43
43
8,0
4,6
6,5
25
55
4,9
48
35
4,2
10,5
4,2
53
5,0
48
5.8
6,7
45
3,0
6,7
9,0
8,0
5,0
6,7
73
5,0
8,0
6,2
8,0
5,0
6,9

7/10
1/11
1/11
1/11
3/11
1/11
4/11
2/10
1/11
1/11
5/11
6/10
1/11
6/11
5/10
2/10
6/11
1/11
1/11
1/10
6/11
4711
1/10
6/11
1/11
3/10
3/11
2/11
6/10
2/11
2/10
5/10
4110
4110
2/10
5/10
2/11
5/11
3/10
2/10
6/11
4110
3/11
2/11
1/10
6/11
1/10
4/11
1/11
6/11
4110
1/11
1/10
5/10
3/11
1/11
5/11

(542)
(610)
(596)
(589)
(670)
(565)
(606)
(586)
(559)
(554)
(591)
(602)
(549)
(595)
(584)
(577)
(617)
(546)
(546)
(544)
(566)
(578)
(541)
(588)
(539)
(568)
(559)
(547)
(584)
(538)
(557)
(587)
(575)
(587)
(576)
(551)
(533)
(573)
(540)
(560)
(585)
(572)
(539)
(532)
(523)
(554)
(519)
(558)
(518)
(548)
(555)
(516)
(514)
(544)
(552)
(511)
(535)



CHAB Jiij st. Jihlava 508,6 350,8 157,8 11,6 3/10 (534)
KOVAR Michal Jihlava 507,9 346,0 1620 7,0 4/10 (555)
STASTNY Roman Mistiin 506,5 3510 1555 80 2/11  (519)
POLASEK Jaroslav Mistiin 502,0 3550 1470 140 1/11  (502)
AUGUSTA Tomas Jihlava 500,0 362,0 138,0 13,0 1/10 (500)
BERNATIK Jan MS Brno B 491,5 3575 1340 115 2/11 (498)
TERBL Pavel Dacice B 471,0 331,0 140,0 13,0 1/11 (471)
ZALOUDEK Patrik Jihlava 466,0 344,0 122,0 18,0 1/10 (466)
NejblizSi zapasy:
20. kolo rozhodci
29.03.14 so 14:00 KK MS Brno B - SK Banik RatiSkovice Radil
29.03.14 so 10:00 TJ Centropen Dacice B - KK Blansko B Terbl
29.03.14 so 13:00 TJ BOPO Trebic - CHIK Jihlava Lenz
29.03.14 so 10:00 TJ Sokol Mistfin - TJ Slovan Kamenice nad Lipou Blaha
29.03.14 so 09:00 TJ Sokol Husovice B - TJ Podluzan Prusanky Gabrhel
29.03.14 so 10:00 KC Zlin - SK Kuzelky Dubnany Divilek

Ivan Riha, K¥iznd 677, Vala$ské Mezirici, 757 01, mob.737550 987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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